

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 9434

гр. София, 18.03.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 11
състав**, в закрито заседание на 18.03.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петя Стоилова

като разгледа дело номер **11543** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е Производството е по реда на чл.145 и сл. АПК вр. с чл.16, ал.3 от ЗЧРБ.

Образувано е по жалба на М. Д., гражданин на Р. Т., чрез адв. Д. Х. срещу Отказ за влизане в Република България, издаден на 05.11.2023г. от С. К. – служител в ГКПП – Лесово, ГПУ- Е., РД „Гранична полиция“ – Е., ГД“ГП“ - МВР на основание чл.16, ал.1, вр. с чл.10, ал.1, т.14 от ЗЧРБ.

С решение №1808/19.03.2024г. съдът е отхвърлил жалбата. постъпила е касационна жалба срещу решението по електронна поща в АССГ. С разпореждане от 19.11.24г. ВАС трето отделение е изпратил касационната жалба отново в АССГ с указания, като е приел, че същата е нередовна. Съдът с разпореждане от 25.11.24г. е изпратил на адв. Д. Х. разпореждането на ВАС за изпълнение. Пощенският плик се е върнал в цялост с отбелязване, че пратката не е получена. При второто изпращане по силата на Разпореждане от 28.01.25г. съобщението е получено лично от адв. Х. на 28.02.25г. Седемдневният срок е изтекъл на 07.03.25г., като до момента не е постъпило искането от съда уточнение на касационните основания, нито подписана касационна жалба с квалифициран електронен подпис или на хартиен носител с автентичен подпис, с оглед, че жалбата е подадена по електронен път.

Поради горното са налице основания за връщане на касационната жалба по реда на чл.213а, ал.1 АПК.

На основание чл. 213а, ал.1 вр. и чл. 213, т.3 от АПК, Съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА като нередовна подадената на 16.07.2024г. касационна жалба от адв. Д. Х. срещу Решение №1808/19.03.2024г., с което е отхвърлена жалба на М. Д., гражданин на Р. Т. срещу Отказ за влизане в Република България, издаден на 05.11.2023г. от С. К.

– служител в ГКПП – Лесово, ГПУ- Е., РД „Гранична полиция“ – Е., ГД“ГП“ - МВР
на основание чл.16, ал.1, вр. с чл.10, ал.1, т.14 от ЗЧРБ.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС в 7 дневен срок
на основание чл. 213а ал.7 от АПК.

СЪДИЯ: